

令和3年度 多摩市議会政務活動費 会派別支出状況

単位:人・円

会派名		新政会	日本共産党	公明党	フェアな市政	ネット・社民の会	壮士の会
会派人数		5	5	5	4	3	2
交付決定額		2,158,000	1,560,000	1,560,000	1,248,000	936,000	624,000
支出額合計		1,177,559	1,019,004	1,533,920	750,279	426,479	625,124
支出項目別内訳	研究研修費	335,732	128,210	60,812	54,617	15,928	
	調査旅費	415,000	257,716	209,254	163,626	75,316	72,156
	資料作成費	1,540			1,120		
	資料購入費	304,934	116,549	23,610	425,635	258,334	22,147
	広報費		410,100	1,057,603			477,014
	広聴費						
	人件費						
	事務所費	118,673	106,429	178,441	104,441	76,901	52,967
	その他の経費	1,680		4,200	840		840
会派自己資金		0	0	0	0	0	1,124
政務活動費返還額		980,441	540,996	26,080	497,721	509,521	0

※会派人数は、令和4年3月末日現在の人数

(新政会の会派人数は、令和4年2月18日までは7人。令和4年3月15日までは6人)

第7号様式（第10条関係）

令和4年4月28日

多摩市議会議長 いいじま 文彦 殿

会 派 名 新政会

経理責任者氏名 山崎 ゆうじ



令和3年度政務活動費収支報告書

令和3年4月1日付3多議第2号で交付決定を、令和4年2月21日付3多議第295号で変更交付決定を受けた令和3年度多摩市議会政務活動費について、多摩市議会政務活動費の交付に関する条例施行規則第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

1 政務活動費交付額 金 2, 1 5 8, 0 0 0 円

2 政務活動費支出額 金 1, 1 7 7, 5 5 9 円

3 添付書類

- (1) 政務活動費概要調書
- (2) 政務活動費支出整理簿
- (3) 会派研究研修調査視察報告書
- (4) 旅費明細書
- (5) 領収書等
- (6) その他



政 務 活 動 費 概 要 調 書

会派名 新政会

1 歳入

単位：円

項 目	金 額
政務活動費交付額	2,158,000
その他の歳入（ ）	0
歳 入 合 計	2,158,000

2 歳出

項 目	支出内容	金 額	説 明
研究研修費	研修会参加費他	335,732	支出整理簿のとおり
調査旅費	ガソリン・駐車場	415,000	〃
資料作成費	資料コピー代	1,540	〃
資料購入費	図書購入費 資料購入費	304,934	〃
広報費			
広聴費			
人件費			
事務所費	事務用品代 通信費	118,673	〃
その他の経費	市議会手帳購入費	1,680	〃
支 出 合 計		1,177,559	

3 返還予定額

980,441 円

項目： 研究研修費

会派名 新政会

単位：円

番号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支 出 累 計
1	4/15 ～16	全国市町村国際文化研修所研修	34,670	34,670
2	4/15 ～16	全国市町村国際文化研修所研修	33,656	68,326
3	4/15 ～16	全国市町村国際文化研修所研修	33,216	101,542
4	6/3	多摩ニュータウン学会会費	3,000	104,542
5	6/10	多摩ニュータウン学会会費	3,000	107,542
6	7/5 ～6	全国市町村国際文化研修所研修	33,216	140,758
7	8/31	自転車活用推進研究会年会費	5,000	145,758
8	9/18	若手議員の会年会費（2名分）	10,000	155,758
9	10/19	研修会講師代	34,500	190,258
10	11/9 ～10	関東若手市議の会研修	22,063	212,321
11	11/25 ～26	会派視察 長野山翠舎	26,226	238,547
12	11/25 ～26	会派視察 長野山翠舎	27,760	266,307

項目：研究研修費

会派名 新政会

單位：円

[illegible]

No.

項目： 調査旅費

会派名 新政会

[illegible]

細則第2号様式（第5条関係）

会派【 新政会 】交通費積算表

会派人数

⇒

7

ガソリン代	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	
藤原マサノリ	12,796	11,676	11,062	12,968	12,066	13,268	0	0	0	0	0	0	
いいじま文彦	28,848	17,000	30,886	44,310	38,238	30,851	30,738	20,230	19,974	22,743	22,727	18,929	
松田だいすけ	10,000	0	12,514	3,000	12,408	0	13,133	0	4,784	10,525	3,000	9,701	
きりき優	0	9,032	11,356	26,824	28,122	26,326	19,976	18,058	14,000	14,890	15,081	14,632	
遠藤ひろ	7,263	7,220	10,740	14,393	4,000	5,055	3,100	4,000	10,078	11,191	4,000	0	
藤條たかゆき	0	2,000	2,000	3,978	0	2,000	2,000	2,000	3,875	10,275	0	4,000	
山崎ゆうじ	11,520	11,520	21,359	24,238	18,842	15,002	25,783	16,225	12,178	12,368	12,613	22,492	合計
小計	70,427	58,448	99,917	129,711	113,676	92,502	94,730	60,513	64,889	81,792	57,421	69,754	993,780
補助率1/2 【円未満切捨】	35,213	29,224	49,958	64,855	56,838	46,251	47,365	30,256	32,444	40,896	28,710	34,877	493,887
駐車場代	5,160	7,100	0	4,040	5,340	5,160	8,580	11,740	5,370	5,400	8,950	6,000	72,840
													0
有料道路代	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
													0
タクシー代	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
													0
電車・バス代	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
													0
小計	5,160	7,100	0	4,040	5,340	5,160	8,580	11,740	5,370	5,400	8,950	6,000	72,840
合計	40,373	36,324	49,958	68,895	62,178	51,411	55,945	41,996	37,814	46,296	37,660	40,877	569,727
会派限度	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	30,000	415,000
交付対象	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	35,000	30,000	415,000

105,000

105,000

105,000

100,000

415,000

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料作成費

会派名 新政会

[illegible]

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費

会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	R2 5/7	都政新報（4月分）	1,750	1,750
2	R3 4/3	無敗の男	2,090	3,840
3	4/10	月刊アンダーワールド1年分	21,780	25,620
4	4/10	月刊三橋	2,178	27,798
5	4/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	29,976
6	4/11	日本の分断／生き方革命	2,552	32,528
7	4/16	市民と行政が組む！	1,980	34,508
8	4/16	コロナショック・サバイバル日本経済復興計画	1,320	35,828
9	4/20	コロナ禍が変える日本の教育	2,200	38,028
10	4/30	公明新聞（4月分）	1,887	39,915
11	4/30	読売新聞（4月分）	4,150	44,065
12	5/13	朝日新聞（4月分）	3,775	47,840
13				47,840

$47840 + 71110 + 29777 + 13347 + 16658 + 16504 + 10393 + 16069$
 $+ 23969 + 19829 + 18319 + 21149 = 304734$

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	5/1	しんぶん赤旗（5月分）	930	930
2	5/9	明治維新の大嘘	550	1,480
3	5/10	月刊三橋	2,178	3,658
4	5/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	5,836
5	5/18	地域版 東京都	19,602	25,438
6	5/20	日本教育新聞（4月～3月分）	33,000	58,438
7	5/15	誰がために医師はいる	2,860	61,298
8	5/31	公明新聞（5月分）	1,887	63,185
9	5/31	読売新聞（5月分）	4,150	67,335
10	7/6	朝日新聞（5月分）	3,775	71,110
11				71,110
12				71,110
13				71,110

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費

会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	6/10	月刊三橋	2,178	2,178
2	6/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	4,356
3	6/14	幸福の増税論	924	5,280
4	6/10	都政新報（6月～3月分）	17,500	22,780
5	6/30	公明新聞（6月分）	1,887	24,667
6	6/30	読売新聞（6月分）	4,150	28,817
7	6/30	しんぶん赤旗（6月分）	930	29,747
8				29,747
9				29,747
10				29,747
11				29,747
12				29,747
13				29,747

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	7/10	月刊三橋	2,178	2,178
2	7/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	4,356
3	7/15	欧州複合危機／コロナ危機の政治	2,024	6,380
4	7/31	公明新聞（7月分）	1,887	8,267
5	7/31	読売新聞（7月分）	4,150	12,417
6	7/31	しんぶん赤旗（7月分）	930	13,347
7				13,347
8				13,347
9				13,347
10				13,347
11				13,347
12				13,347
13				13,347

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費

会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	8/10	月刊三橋	2,178	2,178
2	8/10	ライズ・アップ・ジャパ	2,178	4,356
3	8/18	365人の仕事教科書	2,585	6,941
4	8/20	新型コロナワクチン本当の真実	990	7,931
5	8/19	9割の社会問題はビジネスで解決できる	1,760	9,691
6	8/31	公明新聞（8月分）	1,887	11,578
7	8/31	読売新聞（8月分）	4,150	15,728
8	8/31	しんぶん赤旗（8月分）	930	16,658
9				16,658
10				16,658
11				16,658
12				16,658
13				16,658

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	9/4	株式会社アメリカの日本解体計画	550	550
2	9/5	日本！起死回生	1,650	2,200
3	9/10	月刊三橋	2,178	4,378
4	9/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	6,556
5	9/25	それでも医者に行く理由／警察庁長官	2,981	9,537
6	9/30	公明新聞（9月分）	1,887	11,424
7	9/30	読売新聞（9月分）	4,150	15,574
8	9/30	しんぶん赤旗（9月分）	930	16,504
9				16,504
10				16,504
11				16,504
12				16,504
13				16,504

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	10/10	月刊三橋	2,178	2,178
2	10/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	4,356
3	10/31	読売新聞（10月分）	4,150	8,506
4	10/31	公明新聞（10月分）	1,887	10,393
5				10,393
6				10,393
7				10,393
8				10,393
9				10,393
10				10,393
11				10,393
12				10,393
13				10,393

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費

会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	11/8	ぼくの沖縄〈復帰後〉史プラス	1,320	1,320
2	11/10	月刊三橋	2,178	3,498
3	11/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	5,676
4	11/10	ワールド・フォーキャスト	2,178	7,854
5	11/10	西鋭夫のフーヴァーレポート	2,178	10,032
6	11/30	読売新聞（11月分）	4,150	14,182
7	11/30	公明新聞（11月分）	1,887	16,069
8				16,069
9				16,069
10				16,069
11				16,069
12				16,069
13				16,069

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費

会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	12/1	日本経済読本 第22	2,640	2,640
2	12/2	復刻・辻善之助「皇室と日本精神」	550	3,190
3	12/7	東京人 ニュータウン特集	950	4,140
4	12/10	月刊三橋	2,178	6,318
5	12/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	8,496
6	12/10	ワールド・フォーキャスト	2,178	10,674
7	12/10	西鋭夫のフーヴァーレポート	2,178	12,852
8	12/31	読売新聞（12月分）	4,150	17,002
9	12/28	朝日新聞（12月分）	4,150	21,152
10	12/31	しんぶん赤旗（12月分）	930	22,082
11	12/31	公明新聞（12月分）	1,887	23,969
12				23,969
13				23,969

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費

会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	1/10	月刊三橋	2,178	2,178
2	1/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	4,356
3	1/10	ワールド・フォーキャスト	2,178	6,534
4	1/10	西鋭夫のフーヴァーレポート	2,178	8,712
5	1/23	しんぶん赤旗（1月分）	930	9,642
6	1/31	読売新聞（1月分）	4,150	13,792
7	1/26	朝日新聞（1月分）	4,150	17,942
8	1/31	公明新聞（1月分）	1,887	19,829
9				19,829
10				19,829
11				19,829
12				19,829
13				19,829

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	2/2	はたらく内臓／精神の病気	2,640	2,640
2	2/10	月刊三橋	2,178	4,818
3	2/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	6,996
4	2/10	ワールド・フォーキャスト	2,178	9,174
5	2/10	西鋭夫のフーヴァーレポート	2,178	11,352
6	2/28	読売新聞（2月分）	4,150	15,502
7	2/28	公明新聞（2月分）	1,887	17,389
8	2/28	しんぶん赤旗（2月分）	930	18,319
9				18,319
10				18,319
11				18,319
12				18,319
13				18,319

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 資料購入費

会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	3/10	月刊三橋	2,178	2,178
2	3/10	ライズ・アップ・ジャパン	2,178	4,356
3	3/10	ワールド・フォーキャスト	2,178	6,534
4	3/10	西鋭夫のフーヴァーレポート	2,178	8,712
5	3/21	SDG s の不都合な真実	1,320	10,032
6	3/31	読売新聞（3月分）	4,150	14,182
7	3/29	朝日新聞（3月分）	4,150	18,332
8	3/31	公明新聞（3月分）	1,887	20,219
9	3/31	しんぶん赤旗（3月分）	930	21,149
10				21,149
11				21,149
12				21,149
13				21,149

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： 事務所費

会派名 新政会

番 号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支出累計
1	R3 4/26	議員控室電話・FAX使用料（3月分）	24	24
2	5/3	タブレットカバー	4,582	4,606
3	5/6	タブレットカバー	4,199	8,805
4	5/6	タブレットガラスフィルム	849	9,654
5	5/15	タブレットカバー	1,970	11,624
6	5/16	タブレットカバー	1,480	13,104
7	10/18	タブレット端末通信料負担金（4月～9月分）	53,571	66,675
8	11/10	議員控室電話・FAX使用料（4月～9月分）	6	66,681
9	R4 3/14	タブレット端末通信料負担金（10月～3月分）	51,937	118,618
10	3/22	議員控室電話・FAX使用料（10月～2月分）	55	118,673

令和3年度政務活動費支出整理簿

項 目： その他費

会派名 新政会

[illegible]

第7号様式（第10条関係）

令和4年4月28日

多摩市議会議長 いいじま 文彦 殿

会 派 名 日本共産党

経理責任者氏名 大くま 真一



令和3年度政務活動費収支報告書

令和3年4月1日付3多議第2号で交付決定を受けた令和3年度多摩市議会政務活動費について、多摩市議会政務活動費の交付に関する条例施行規則第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

1 政務活動費交付額 金 1,560,000 円

2 政務活動費支出額 金 1,019,004 円

3 添付書類

- (1) 政務活動費概要調書
- (2) 政務活動費支出整理簿
- (3) 会派研究研修調査視察報告書
- (4) 旅費明細書
- (5) 領収書等
- (6) その他



細則第5号様式（第7条関係）

政 務 活 動 費 概 要 調 書

会派名 日本共産党

1 歳入

単位：円

項目	金額
政務活動費交付額	1,560,000
その他の歳入（議員団負担）	0
歳入合計	1,560,000

2 歳出

項 目	支出内容	金 額	説 明
研究研修費	研修会参加費	128,210	支出整理簿のとおり
調査旅費	ガソリン代 駐車場代	257,716	〃
資料作成費		0	
資料購入費	書籍 新聞代等	116,549	〃
広報費	市議団ニュース	410,100	〃
広聴費		0	〃
人件費		0	
事務所費	電話・FAX タブレット使用料 文具・インク代等	106,429	〃
その他の経費			
支出合計		1,019,004	

3 返還予定額

540,996 円

項目： 研究研修費

会派名 日本共産党

単位：円

番号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支 出 累 計
1	4. 28	多摩住民自治研究所会費5人分	60, 000	60, 000
2	4. 28	第42回議員の学校参加費2人分	36, 000	96, 000
3	7, 10	第63回自治体学校ZOOM参加費1人	9, 000	105, 000
4	730	第43回議員の学校参加費1人	7, 000	112, 000
5	7. 26	第12回生活保護問題議員研修	15, 000	127, 000
6	7. 26	上記払込料金	550	127, 550
7	4. 28	1 の払込み手数料	660	128, 210

会派名 日本共産党

[illegible]

細則第2号様式（第5条関係）

会派【日本共産党】交通費積立会派人数 5

ガソリン代	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	
安斉	5,800	5,349	5,068	5,399	5,890	3,030	0	0	0	0	0	6,785	
板橋	0	0	6,666	6,899	7,017	6,630	7,253	7,368	9,839	6,941	14,919	7,375	
大隈	23,128	8,578	26,924	14,065	17,311	16,250	24,894	22,057	23,353	23,397	11,375	9,797	
小林	0	0	0	6,992	7,460	5,567	10,009	5,119	11,481	12,464	7,290	8,726	
橋本	9,852	4,514	7,567	13,176	9,455	5,783	8,045	6,847	13,107	9,729	8,848	7,481	
													合計
小計	38,780	18,441	46,225	46,531	47,133	37,340	50,201	41,391	57,780	52,531	42,432	40,164	518,949
補助率1/2 【円未満切捨】	19,390	9,220	23,112	23,265	23,566	18,670	25,100	20,695	28,890	26,265	21,216	20,082	259,471
駐車場代	400	660	450	550	0	0	1,710	1,440	670	660	0	0	6,540
													0
有料道路代	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
													0
タクシー代	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
電車・バス代	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
小計	400	660	450	550	0	0	1,710	1,440	670	660	0	0	6,540
合計	19,790	9,880	23,562	23,815	23,566	18,670	26,810	22,135	29,560	26,925	21,216	20,082	266,011
会派限度	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	300,000
交付対象	19,790	9,880	23,562	23,815	23,566	18,670	25,000	22,135	25,000	25,000	21,216	20,082	257,716

53,232

66,051

72,135

66,298

項目： 資料購入費

会派名 日本共産党

単位：円

番号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支 出 累 計
1	4.27	商工新聞 4～9月分	3,000	3,000
2	4.28	保育情報 4～3月分	8,400	11,400
3	4.28	自民党出版局りぶれ購読料	3,800	15,200
4	4.28	自由民主年間購読料	5,200	20,400
5	6.28	日本中国友好協会新聞年間分	12,000	32,400
6	6.28	食べもの通信年間購読料	9,032	41,432
7	6.28	消費税なくす会通信費	2,152	43,584
8	6.28	「非核の東京」通信費	6,000	49,584
9	720	日本の学童保育年間購読料	5,628	55,212
10	720	学童クラブ情報誌	1,000	56,212
11	1228	公明新聞12月分	1,887	58,099
12	2.1	公明新聞1～3月分	5,661	63,760

項目：資料購入費

会派名 日本共産党

単位：円

番号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支 出 累 計
13	220	保育白書2021年版 .	3,300	67,060
14	1124	市民の図書館 多摩のすまい	1,879	68,939
15	222	パンツのなかのまほう	1,760	70,699
16	222	わたしのからだ幼児に語る性と生	1,980	72,679
17	3.3	OECD保育の質向上白書	7,480	80,159
18	3.25	多摩市住宅地図	20,790	100,949
19	330	商工新聞 10-3月分	3,000	103,949
20	331	社会新報 2021年度分	8,640	112,589
21	331	アイ女のしんぶん 2021年度分	3,960	116,549

会派名 日本共産党

[illegible]

細則第6号様式（第7条関係）

令和 3 年度政務活動費支出整理簿

No.

1

項目： 事務所費

会派名 日本共産党

単位：円

番号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支 出 累 計
1	4. 23	控室電話・FAX使用料	20	20
2	5. 31	プリンターインク代	7, 030	7, 050
3	7. 21	プリンターインク代	7, 730	14, 780
4	7. 21	修正駅・鉛筆・セロテープ等	7, 062	21, 842
5	610	ノート・封筒	400	22, 242
6	1111	プリンターインク代	1, 370	23, 612
7	1111	ボールペン・コピー用紙等	4, 301	27, 913
8	1012	速達郵便 1通	344	28, 257
9	1129	レターパックライト 4枚	1, 480	29, 737
10	1110	電話・FAX	97	29, 834
11	331	電話・FAX	328	30, 162
12	1015	タブレット端末通信料	38, 265	68, 427

会派名 日本共産党

[illegible]

第7号様式（第10条関係）

令和4年4月28日

多摩市議会議長 いいじま 文彦 殿

会 派 名 公明党

経理責任者氏名 本間 としえ



令和3年度政務活動費収支報告書

令和3年4月1日付3多議第2号で交付決定を受けた令和3年度多摩市議会政務活動費について、多摩市議会政務活動費の交付に関する条例施行規則第10条の規定により、関係書類を添えて報告します。

1 政務活動費交付額 金 1,560,000 円

2 政務活動費支出額 金 1,533,920 円

3 添付書類

- (1) 政務活動費概要調書
- (2) 政務活動費支出整理簿
- (3) 会派研究研修調査視察報告書
- (4) 旅費明細書
- (5) 領収書等
- (6) その他



会派名 公明党

政 務 活 動 費 概 要 調 書

1 歳入

単位：円

項 目	金 額
政務活動費交付額	1,560,000
その他の歳入（ ）	
歳 入 合 計	1,560,000

2 歳出

項 目	支出内容	金 額	説 明
研究研修費	講習会・学習会他	60,812	
調査旅費	ガソリン駐車場代 視察交通費	209,254	4月～3月分交通費
資料作成費			
資料購入費	書籍代・地図代	23,610	
広報費	ヒューマン多摩 印刷代・ ポスティング代	1,057,603	
広聴費			
人件費			
事務所費	議員控え室電話Fax使 用料・タブレット通 信費・プリンターイ ンク代	178,441	
その他の経費	市議会手帳	4,200	
支 出 合 計		1,533,920	

3 返還予定額

26,080 円

項目：研究研修費

会派名 公明党

單位：円

[illegible]

[illegible]

会派【 公明党 】交通費積算表 会派人数 ⇒

5

令和3年度

ガソリン代	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	
三階道雄	10,000	10,000	20,000	15,000	10,000	10,000	16,000	12,000	10,000	10,000	10,501	10,000	
荒谷隆見	8,133	4,000	11,539	12,567	10,000	7,000	8,601	9,220	8,470	4,000	8,591	8,500	
池田けい子	3,000	3,000	3000	6,000	3,000	8,978	3,000	3,000	3,000	3,000	6,000		
渡辺真二	4,116	4,800	5,548	8,536		5,378	5,920	3,000	5,920	8,535	5,285		
本間としえ	2,932		4,645	7,292	6,464	8,328	4,608	5,635	3,511	5,282	5,690	5,891	
													合計
小計	28,181	21,800	44,732	49,395	29,464	39,684	38,129	32,855	30,901	30,817	36,067	24,391	406,416
補助率1/2 【円未満切捨】	14,090	10,900	22,366	24,697	14,732	19,842	19,064	16,427	15,450	15,408	18,033	12,195	203,204
駐車場代三階道雄	240				480								720
駐車場代荒谷隆見							200	240					440
駐車場代池田けい子		200			300		600	500	660		300		2,560
駐車場代渡辺真二										600			600
駐車場代本間としえ	330				600			440		360			1,730
有料道路代													0
タクシー代													
電車・バス代													0
小計	570	200	0	0	1,380	0	800	1,180	660	960	300	0	6,050
合計	14,660	11,100	22,366	24,697	16,112	19,842	19,864	17,607	16,110	16,368	18,333	12,195	209,254
会派限度	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	25,000	300,000
交付対象	14,660	11,100	22,366	24,697	16,112	19,842	19,864	17,607	16,110	16,368	18,333	12,195	209,254

48,126

60,651

53,581

46,896

209,254

項目：資料購入費

会派名 公明党

三	M	四
---	---	---

[illegible]

項目： 広報費

会派名 公明党

單位：円

[illegible]

項目： 事務所経費

会派名 公明党

単位：円

番号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支 出 累 計
1	5月3日	iPadカバー 渡辺しんじ	5,726	5,726
2	5月10日	議員控え室電話Fax使用料 令和3年3月分	20	5,746
3	5月10日	iPadカバー 池田けい子	5,280	11,026
4	5月11日	iPad保護フィルム 5人分	10,590	21,616
5	5月12日	iPadカバー 三階道雄	8,700	30,316
6	5月12日	iPadカバー 本間としえ	4,780	35,096
7	5月12日	iPadカバー あらたに隆見	4,170	39,266
8	5月31日	iPad用オフィスインストール マイクロソフト365 パーソナル 11,682×12分の10× 50% 荒谷・池田・渡辺・本 間	18,748	58,014
9	6月14日	電池代	313	58,327
10	6月28日	iPad用マウス	1,981	60,308
11	8月15日	インク代	6,970	67,278
12	10月12日	タブレット端末通信料負担金 令和3年4月～3年9月	38,265	105,543

項目： 事務所経費

会派名 公明党

単位：円

番号	月 日	説 明 ・ 仕 様 等	支 出 額	支 出 累 計
13	11月8日	議員控え室電話Fax使用料 令和3年4月～9月分	510	106,053
14	3月17日	タブレット端末通信料負担金 令和3年10月～4年3月	38,002	144,055
15	3月22日	封筒代	2,190	146,245
16	3月22日	封筒代	1,433	147,678
17	3月23日	議員控え室電話Fax使用料 令和3年10月～令和4年2月分	215	147,893
18	3月24日	封筒代	1,941	149,834
19	3月28日	プリンターインク代	7,730	157,564
19	3月30日	プリンターインク代	20,877	178,441

項目：その他の経費

会派名 公明党

單位：円

[illegible]